
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Acepta Renuncia.

 
VISTO:
La renuncia presentada por el Od. Nicolás Tilli mediante EX-2024-00705017--UNC-
ME#FO, al cargo de Subsecretario de Vinculación con el Medio, de esta Facultad (RD-
2022-100-E-UNC-DEC#FO), a partir del 01 de octubre de 2024; y

CONSIDERANDO:
Que el Estatuto Universitario en su artículo 36, inciso 5) y la OHCS 8/09 confieren
atribuciones exclusivas en lo referente a nombramientos y remoción de quienes ejercen
las Secretarías de la Facultad, acompañando al Decano en su gestión;

Que en tal estado, corresponde aceptar la renuncia presentada.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Aceptar la renuncia presentada por el Od. Nicolás Tilli al cargo de
Subsecretario de Vinculación con el Medio de esta Facultad, a partir del 01 de octubre
de 2024.

ARTÍCULO 2°: Dejar sin efecto a partir del 01 de octubre de 2024, la RD-2022-116-
E-UNC-DEC#FO.

ARTÍCULO 3°: Agradecer al Od. Tilli los servicios prestados a la Facultad.

ARTÍCULO 4°: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.







                                                                                    


Córdoba, 03 de Septiembre de 2024 


 
 
Prof. Dr. Guillermo De Leonardi 
Decano 
Facultad de Odontología 
Universidad Nacional de Córdoba 
S___________/____________D 
 
 


Por medio de la presente, me dirijo a usted para 
presentar formalmente mi renuncia irrevocable al cargo de Subsecretario de 
Vinculación con el Medio, con efectos a partir 30 de Septiembre del 2024. 


Esta decisión ha sido tomada después de una 
cuidadosa consideración de mis circunstancias personales y profesionales. Quiero 
expresar mi sincero agradecimiento por la confianza depositada en mí durante mi 
tiempo en este cargo. Ha sido un honor y una valiosa experiencia trabajar con el 
equipo y contribuir a los objetivos de la institución. 


Durante el período restante, me comprometo a 
colaborar en la transición de mis responsabilidades para asegurar que mi 
desvinculación no afecte el funcionamiento del área. Quedo a disposición para 
cualquier consulta o coordinación necesaria. 


Reitero mi agradecimiento por la oportunidad 
brindada y deseo a la institución y a mis colegas el mayor de los éxitos en sus 
futuros proyectos. 


Atentamente.  


 


                     


                                                                              Od. Nicolás Tilli 
Sub secretario de Vinculación con el Medio 


Facultad de Odontología - UNC 







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Renuncia Tilli


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Martes 3 de Septiembre de 2024

				2024-09-03T13:32:22-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento Mesa de Entradas Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00704959-UNC-ME#FO

		cargo_0: Auxiliar Administrativo

		numero_documento: IF-2024-00704959-UNC-ME#FO

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Jesica Denise Gherardi

				2024-09-03T13:32:27-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-625-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Lunes 21 de Octubre de 2024
		2024-10-21T13:34:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativa
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativa Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-21T13:36:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-21T13:36:34-0300
	GDE UNC




